
وزارة التربية
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المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الأزدهار  اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1048

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

221411048006
221411048007
221411048008
221411048012
221411048016
221421048017
221421048018
221421048019
221421048020
221421048021

سجاد مبارك حامد مطشر
ضياء ثامر شعيوط جالي

عبد الله رزاق كاطع لهمود
علي فائق مسير كسار

مصطفى كريم عبد الله مهاوش
رغد صادق مطر جبار

زهراء فاخر دويس ساجت
زهره كامل شناوه مطر
زينب نعاس حمود عبود

صابرين فائق مسير كسار
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